
BASHKIA LIBRAZHD
SEKTORI JURIDIK DHE PROKURIMEVE

Nr.________Prot Librazhd, me 05.11.2018

Shtojca 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për: GENTIAN HORIETI , Person fizik.

Procedura e prokurimit, kerkese per propozim-mallra me objekt : “ Blerje materiale per lyerje
dhe sherbetime te objekteve te qytetit (shkolla, kopshte, cerdhe, biblioteke etj.)”.
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF 78 963-07-11-2018.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi limit 833 250 (teteqind e tredhjete e tre mije e dyqind e
pesedhjete) leke pa tvsh, afati i levrimit: 5 dite nga data e lidhjes se kontrates.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. DEUTSCHCOLOR sh.p.k L21326504J

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 436 620 (katerqind e tredhjete e gjashte mije e gjashteqind e njezet) leke pa tvsh.

(me numra dhe fjalë)

2. GENTIAN HORIETI p.f. K31427013J

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 678 560 (gjashteqind e shtatedhjete e tete mije e peseqind e gjashtedhjete ) leke pa tvsh.

(me numra dhe fjalë)

2. Lulzim Hasballa K37506670T

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 750 000(shtateqind e pesedhjete mije) leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

2.MUCA shpk K01421002H

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 766 600 (shtateqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind) leke pa tvsh.

(me numra dhe fjalë)



2. HASBALLA shpk K985 126 01Q

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 800 000( teteqind mije) leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. DEUTSCHCOLOR sh.p.k L21326504J

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

* * *

 Eshte skualifikuar Operatori Ekonomik DEUTSCHCOLOR shpk , per shkaqet e
meposhteme :

1.Operatori ekonomik nuk ka argumentuar oferten anomalisht te ulet te paraqitur ne sistem ,
nuk ka sjelle asnje analize apo argumentim te ofertes anomalisht te ulet brenda afateve kohore
dhe ligjore.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik GENTIAN
HORIETI p.f. i renditur i pari ne klasifikim, se oferta e paraqitur, me një vlerë të
përgjithshme prej 678 560 (gjashteqind e shtatedhjete e tete mije e peseqind e gjashtedhjete
) leke pa tvsh, pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Librazhd, Sektori Juridik dhe i
Prokurimeve Publike, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda
10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te vijohet
me procedurat e tjera ligjore ne respektim dhe zbatim te Ligjit nr. 9643 date 20.11.2006 “ Per
prokurimin publik” i ndryshuar dhe VKM nr. 914 date 29.12.2014 “ Per miratimin e rregullave
te prokurimit publik” i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.08. 2018..

Ankesa: PO .
Ankesa eshte paraqitur prane autoritetit tone me date 15.08.2018 nga operatori ekonomik
MUCA sh.p.k .
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 20.08.2018.

Brenda afateve ligjore operatori ekonomik ka ushtruar te drejten e ankimimit prane KPP.

Vendim i KPP nr. 739/2018 date 31.10.2018.



TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Kastriot GURRA


